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HALLITUKSEN JA SEN VALIOKUNTIEN PÄÄTÖSEHDOTUKSET METSÄ BOARD OYJ:N 
VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2025 

Tilinpäätöksen vahvistaminen 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että se vahvistaa tilikaudelta 1.1.2024–
31.12.2024 laaditun tilinpäätöksen. 

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2024 vahvistettavan 
taseen perusteella jaetaan osinkoa 0,07 euroa osakkeelta (yhteensä noin 
25 miljoonaa euroa). Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka on 
osingonmaksun täsmäytyspäivänä 24.3.2025 rekisteröitynä Euroclear 
Finland Oy:n pitämään Yhtiön osakasluetteloon. Hallitus ehdottaa osingon 
maksupäiväksi 31.3.2025. 

Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 

Toimielinten palkitsemisraportin käsittely 

Yhtiön toimielinten palkitsemisraportti on viimeistään 20.2.2025 alkaen 
saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.metsagroup.com/yhtiokokous2025.  

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 

Hallituksen nimitys- ja HR-valiokunta ehdottaa, että hallituksen vuosipalkkiot 
pidetään ennallaan: puheenjohtajalle maksetaan 99 000 euroa, 
varapuheenjohtajalle 85 000 euroa ja jäsenille 67 000 euroa vuodessa. 
Valiokunta ehdottaa lisäksi, että yhtiökokouksen päätökseen perustuen 
puolet vuosipalkkiosta maksetaan rahana ja puolet julkisessa 
kaupankäynnissä Helsingin pörssissä (Nasdaq Helsinki Oy) muodostuvaan 
hintaan hallituksen jäsenten lukuun hankittavina Yhtiön B-sarjan osakkeina. 
Edellä tarkoitetut osakkeet hankitaan kahden viikon kuluessa Metsä Board 
Oyj:n osavuosikatsauksen 1.1.-31.3.2025 julkistamista seuraavasta 
Helsingin pörssin kaupankäyntipäivästä alkaen (tai ensimmäisenä 
sellaisena ajankohtana, kun se soveltuvan lainsäädännön mukaan on 
mahdollista). Yhtiö vastaa osakkeiden hankinnasta aiheutuvista 
kustannuksista ja mahdollisesta varainsiirtoverosta. Nimitys- ja HR-
valiokunta ehdottaa, että vuosipalkkiona maksettavien osakkeiden 
luovuttamista rajoitetaan kahden vuoden ajan niiden saamisesta. Nimitys- 
ja HR-valiokunta ehdottaa edelleen, että hallituksen jäsenille maksettava 
vuosipalkkio kerryttää eläkettä ja että jäsenet ovat siten työntekijän eläkelain 
8 §:n mukaisen vakuutuksen piirissä, minkä perusteella vuosipalkkiosta 
suoritetaan TyEL-maksu. 
 
Nimitys- ja HR-valiokunta ehdottaa, että hallituksen kokouspalkkiot pidetään 
ennallaan ja, että hallituksen jäsenelle maksetaan kokouspalkkiona 1 000 
euroa, ja että palkkio maksetaan kustakin hallituksen ja sen valiokunnan 
kokouksesta, johon jäsen osallistuu, kuitenkin siten että kokouspalkkio 
maksetaan vain kerran, jos saman vuorokauden aikana järjestetään useita 
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hallituksen tai sen valiokuntien kokouksia. Kokouspalkkiot maksetaan 
rahana. 
 
Nimitys- ja HR-valiokunta ehdottaa, että tarkastusvaliokunnan 
puheenjohtajalle maksettaisiin lisäksi kuukausipalkkiota 900 euroa.  
 
Mahdolliset matkakulut ehdotetaan korvattaviksi Yhtiön kulloinkin voimassa 
olevan matkustussäännön mukaisesti. 

Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Hallituksen nimitys- ja HR-valiokunta ehdottaa hallituksen jäsenten 
lukumääräksi kymmenen (10) jäsentä. 

Hallituksen jäsenten valitseminen 

Hallituksen nimitys- ja HR-valiokunta ehdottaa, että toimikaudeksi, joka 
alkaa hallituksen jäsenen valinneen yhtiökokouksen päättymisestä ja jatkuu 
seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun, valitaan hallitukseen 
uudelleen Leena Craelius, Raija-Leena Hankonen-Nybom, Erja Hyrsky, 
Ilkka Hämälä, Mari Kiviniemi, Jussi Linnaranta, Jukka Moisio, Mikko 
Mäkimattila ja Juha Vanhainen ja uudeksi jäseneksi oikeustieteen 
kandidaatti, MBA Jussi Vanhanen. Vanhanen on nimitetty Metsä Groupin 
pääjohtajaksi 1.7.2025 alkaen ja on siten riippuvainen yhtiöstä ja yhtiön 
merkittävästä osakkeenomistajasta. Nykyisistä hallituksen jäsenistä Ilkka 
Hämälä on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle vuoden 2025 aikana. Hallituksen 
kokoonpanoon otetaan kantaa yhtenä kokonaisuutena. 
 
Lisätietoja ehdotetusta uudesta hallituksen jäsenestä on saatavilla Yhtiön 
verkkosivuilla http://www.metsagroup.com/yhtiokokous2025.  

Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmentajan palkkiosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että tilintarkastajalle 
maksetaan palkkio Yhtiön hyväksymän kohtuullisen laskun mukaan. 
 
Lisäksi hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että 
kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio Yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan. 

Tilintarkastajan ja kestävyysraportoinnin varmentajan valinta 

Hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että tilintarkastajaksi 
tilikaudelle 2025 valitaan tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, joka on 
ilmoittanut päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Kirsi Jantusen. 
Tilintarkastajan toimikausi päättyy valintaa seuraavan varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Lisäksi hallitus ehdottaa tarkastusvaliokunnan suosituksesta, että mikäli 
varsinainen yhtiökokous päättää tilintarkastajan valinnasta tässä 
päätöskohdassa olevan ehdotuksen mukaisesti, Yhtiön 
kestävyysraportoinnin varmentajaksi valitaan Yhtiön tilintarkastaja, 
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kestävyystarkastusyhteisö KPMG Oy Ab. Päävastuullisena 
kestävyysraportointitarkastajana toimii KRT Kirsi Jantunen. 
Kestävyysraportoinnin varmentajan toimikausi päättyy valintaa seuraavan 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään 
osakeannista, Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta ja 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien 
antamisesta seuraavin ehdoin: Valtuutus koskee B-osakkeita. Valtuutuksen 
nojalla hallitus voi antaa uusia osakkeita ja luovuttaa Yhtiön hallussa olevia 
omia osakkeita yhteensä enintään 35 000 000 kappaletta sisältäen myös 
osakkeet, jotka voidaan antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten 
erityisten oikeuksien nojalla. Määrä vastaa noin 10 prosenttia Yhtiön kaikista 
osakkeista. Osakkeita voidaan antaa tai luovuttaa osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatusti, jos siihen on Yhtiön kannalta 
painava taloudellinen syy. Painava taloudellinen syy voi olla muun muassa 
osakkeiden käyttäminen vastikkeena mahdollisissa yritysjärjestelyissä, 
investointien rahoituksessa tai osana Yhtiön osakepohjaista 
kannustinjärjestelmää. Uudet osakkeet voidaan antaa ja Yhtiön hallussa 
olevat omat osakkeet luovuttaa joko maksua vastaan tai maksutta. 
Suunnattu osakeanti voi olla maksuton vain, jos siihen on Yhtiön ja sen 
kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava taloudellinen 
syy. Hallitus päättää kaikista muista osakeanteihin ja osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen 
ehdotetaan olevan voimassa 30.6.2026 saakka ja se kumoaa 
yhtiökokouksen 26.3.2024 antaman valtuutuksen päättää osakeannista ja 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus ehdottaa, että yhtiökokous päättää valtuuttaa hallituksen 
päättämään Yhtiön omien B-sarjan osakkeiden hankkimisesta seuraavin 
ehdoin: Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden lukumäärä on 
yhteensä enintään 1 000 000 B-sarjan osaketta, mikä vastaa noin 0,3 
prosenttia Yhtiön kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan valtuutuksen 
nojalla hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan 
hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan 
hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan. Hallitus päättää, 
miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu 
hankinta). Omia osakkeita voidaan hankkia hallituksen palkkioiden 
suorittamiseksi ja/tai käytettäväksi Yhtiön kannustinjärjestelmissä. 
Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa 30.6.2026 saakka ja se kumoaa 
yhtiökokouksen 26.3.2024 antaman valtuutuksen päättää omien osakkeiden 
hankkimisesta. 

 
 


